REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TI PASURIVE

Adresa: Rr. " Reshit Collaku™, Tel. 0800 9999, Fax. (642 228516, Ecbsile: é6& hidaa_gov al
@ DEKLARATE ol “
| E INTERESAVE PRIVATE . laeviti- |9 5/ O
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né& bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publik&”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pé&r parandalimin ¢ konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, dat€ 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
ERVIN NAZMI METALLA
Funksioni

GJYQTAR, KRYETAR GJYKATE
Institucioni dhe adresa
GIYKATA E RRETHIT GIYQESOR DURRES

Data e emérimit né i Data e dorézimit té
funksionin qé kryen deklaratés
11/11/2005 13/03/2011

Né bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé€, qé t€é verifikojné
né té giitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré. ‘
Dekiaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Nénshkrimi

jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté, | W
| (preg A
L s




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tk PASURIVE

NDRYSHIMET
. E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

- Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen,
.momentin e kryerjes sé véprimit, vierén né leké apo né valuté q¢ pasqyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t&¢ dokumenteve vlierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéreni & ¢do Hoj pasurie, té paluajtshme dhe t& luajtshme, likuiditete, t& regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t¢ deklarimit.
L . Pjesa
. Nr.  Pérshkrimi i pasurisg dhe burimi i krijimit ] Viera me shifra dhe me fjalé né %
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Emti, Mbiemri; Nénshkrimi
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t& ' /y - . T
plotésoni né fotokopje té tij. ' ‘]é_v(),; ﬁ/ﬁ??@ r Mﬂ o —}
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI

PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja ng
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé t&
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin
e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit.

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Shuma e té ardhurave {8
pérfituara, né leké apo né
valaté, nga deklarimi i

_ méparshém deri mé 31

dhjetor té vitit te deklarimit
(me shifra dhe me fjalé).

| TE ARDHURA SI PAGE BRUTO PER VITIN 2009, NGA PUNA SI
{ KRYETAR GJYKATE

1.321.920 (nj& milion e

tregind e njézet e nj¢ mijé e
néntéqind e njézet) leké ose
neto /.039.404 (njé milioné e |
tridhjeté e nénté mijé e
katérqind e katér) leké.

ﬁé ARDHURA SI SHPERBLIM PER ANGAZHIMIN ST EKSPERT

NE KUADER TE PROGRAMIT CARDS TE BE-SE, PER
TRANSPARENCEN NE GIYKATA, TE IMPLEMENTUAR NGA
[SPL.

11.000 (NJEMBEDHIETE
MIIE) EURO.

TE ARDHURA NGA ANGAZHIMI SI EKSPERT I TRAJNIMIT
VAZHDUES NE SHKOLEN E MAGJISTRATURES

89.600 (tridhjeté e nénté
mijée gjashtéqind} leke,
bruto ose neto 80.640
(tetédhjeté mijé e gjashtégind
e dyzet) leké.

Emri, Mbiemri, Népshkrimi

Zm Mol

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té& plotésoni né fotokopje té tij.
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@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studimé etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudHén nga dekiarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té€ vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit té
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né ﬂeten nr. 6 pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te

shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri

dhe t&é mbarimit té detyrimit (muaji/viti, nr. e deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor té vitit t&

kontratés dhe interesin-baze. té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjal€) (me shifra dhe me fjalé)

interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. Principaltinteres

Kredi e marré nga banka Alpha Bank Durrés, né | Shlyer gjaté vitit 2010, | Mbetur pér tu shlyer

bazé & kontrat€s me nr. daté | shuma prej 4.648,46 | pjesa prej 49.499.78
| 26/07/2007, né shumeén 55.000 (pesédhjeté e pes¢ | (kat€rmijé e | (dyzet e nénté mijé e
| mij&) euro. gjashtéqind e dyzet e | katérgind ¢ néntédhjeté

teté e 46/100) euro. ¢ nénté ¢ 78/100) euro.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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{ nga zyriar! “Periodifitieior” S






